(b) 聯交所授予批准代價股份上市及買賣，而該批准並無撤回；及

– 2 –

(c) 已取得本公司及賣方各自就購買協議及其項下擬進行的交易所需取得的全
部必要同意、許可及批准，且仍具有十足效力及作用。

代價股份

每股代價股份0.866港元的發行價指：

(i)股 份 於 購 買 協 議 日 期 在 聯 交 所 所 報 之 收 市 價 每 股 股 份0.490港 元 溢 價 約
76.73%；及 (ii)股份於截至最後交易日（包括該日）止前五個交易日平均收市價每
股股份0.866港元；

代價股份由本公司根據一般授權發行。代價股份配發及發行後，將於所有方面
與當時已發行的所有股份享有同等地位。

發行價由購買協議各方經考慮（其中包括）股份的現行市價、本集團財務表現及
目前市況後公平磋商釐定。

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

所有權的交付及轉讓

85輛混凝土攪拌運輸車須由賣方於交付日期交付予本集團。

賣方須於交付時將85輛混凝土攪拌運輸車的所有權轉讓予本公司或其代名人，
並同意及承諾簽立及向本集團提供所有文件，以便將 85輛混凝土攪拌運輸車的
所有權轉讓予本公司或其代名人，以及（如適用）以本集團成員的名義登記85輛
混凝土攪拌運輸車、包括但不限於車輛登記文件、通行證、賣方以本集團成員為
受益人正式簽署的轉讓書，據此，賣方須轉讓 85輛混凝土攪拌運輸車及其所有
權利、所有權及權益予本集團或任何其他文件（視情況而定）。

– 3 –

根據購買協議的條款和條件，於交付 85輛混凝土攪拌運輸車予本集團或其代名
人前，其風險及費用由賣方承擔。

進行收購事項的理由及裨益

鑒於政府於中國多個城市頒佈城市重建措施，本公司樂觀認為，於不久將來，與
物業開發相關的業務需求將蓬勃發展。

由於本公司一直於中國從事物業發展業務，故本公司有意將其業務多元化，為
中國多個物業發展商提供混凝土物流及運輸以及準備服務，從而橫向擴展本集
團業務及作為本集團額外收入來源。購買 85輛混凝土攪拌運輸車將用於混凝土
的配備及運輸。

董事認為，收購事項將讓本集團令其物業發展業務多元化。董事會認為，收購協
議的條款（包括但不限於代價及發行及配發代價股份）乃公平合理，屬一般商業
條款，而收購事項符合本公司及股東的整體利益。

有關訂約方的資料

本集團

本公司為一間投資控股公司。本集團主要 (i)在中國從事物業發展及投資；及 (ii)

從事經營超市零售。

賣方

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，賣方為一間根據中國法律成
立的內資公司，進行物流及運輸業務。

– 4 –

對股權架構的影響

下表載列本公司於 (i)本公佈日期；及 (ii)緊隨收購事項以及配發及發行代價股份
完成後的股權架構（假設本公司股權架構並無其他變動）：

於本公佈日期的持股 緊隨完成後的持股

股份 % 股份 %

韓軍然（「韓先生」）（附註1） 76,255,009 65.04 76,255,009 56.19

Qilu International Funds SPC

 （為及代表Zhongtai Dingfeng

 Classified Fund SP）（附註2） 45,553,255 38.85 45,553,255 33.56

中泰國際資產管理有限公司
 （附註2） 45,553,255 38.85 45,553,255 33.56

賣方 – – 18,475,750 13.61

公眾股東 40,990,035 34.96 40,990,035 30.20

總計 117,245,044 100.00 135,720,794 100.00

附註：

(1) 韓先生被視為於君億投資持有的37,733,255股股份中擁有權益，君億投資為一間根據英屬
處女群島法律註冊成立的公司並由認購方獨資擁有。韓先生為 38,521,754股股份的實益擁
有人。

(2) 45,553,255股本公司股份之證券權益由Qilu International Funds SPC（為及代表Zhongtai Dingfeng

Classified Fund SP）持有，而Qilu International Funds SPC乃由中泰國際資產管理有限公司管理
之投資基金。

有關收購事項的上市規則涵義

由於根據上市規則第 14.07條就有關收購事項的相關百分比率超過 5%但低於
25%，故收購事項構成上市規則項下本公司部分的須予披露交易，因此須遵守申
報及公佈規定，惟豁免上市規則第14章項下的股東批准。

– 5 –

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有下列涵義：

「收購事項」 指 根據購買協議的條款及條件收購85輛混凝土攪
拌運輸車

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港銀行開門經營之日子（星期六、星期日或香
港於上午九時正至中午十二時正之任何時間懸
掛黑色暴雨警告或 8號或以上熱帶氣旋警告訊號
且於中午十二時正或之前並未除下有關警告訊
號之日子除外）

「英屬處女群島」 指 英屬處女群島

「本公司」 指 新城市建設發展集團有限公司，於開曼群島註冊